
UCHWAŁA NR XXV/174/2016
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia przez Gminę Wartkowice z Powiatem 
Poddębickim w sprawie realizacji zadania z zakresu administracji rządowej

polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej

Na podstawie art. 8 ust. 2a i 5 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), w związku z art. 8 ust. 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 
sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (t. j.: Dz. U. z 2015 r.  poz. 1255)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Poddębickim w sprawie realizacji zadania z 
zakresu administracji rządowej polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 1B2DDF82-9DFD-4614-ABD4-89807E8060BB. Podpisany Strona 1




